grupo

elecnor

Comision Nacional del Mercado de Valores

1 de julio de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los

Mercados de Valores y de los Servicios de Inversion, ELECNOR, S.A. (en adelante, “Elecnor”)
remite:

OTRA INFORMACION RELEVANTE
Detalle movimientos del Contrato de Liquidez

ELECNOR, S.A. comunica, en relacién con el Contrato de Liquidez suscrito con Renta 4 Banco, S.A.,
el cual entrd en vigor el 5 de enero de 2021, y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017,

Norma Cuarta, apartado 2b), el detalle de las operaciones realizadas al amparo del mismo desde
la dltima comunicacién trimestral.

Periodo desde 01/04 /2024 hasta 30/06/2024, ambas inclusive

, PRECIO
TITULOS MEDIO EFECTIVO

Saldo inicio Contrato 39.526 426.880,80
Saldo inicio periodo 24.140 690.103,16
Otros cargos -833,31
Compras 130.146 20,1236 -2.619.009,05
Ventas -124.696 20,1797 2.516.325,00
Saldo final periodo 29.590 586.585,80

Se adjunta detalle de las operaciones.
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Detalle de movimientos del Contrato de Liquidez

entre el 01/04/2024 y el 30/06/2024

Fecha Compra/Venta | Titulos Posicién a la PLC.iO Efectivo N—o QOperaciones

_— — fecha Medio S Operaciones | en Blogques
02/04/2024 Compra 1.700 25.840| 19,1918 | 32.626,00 4 0
02/04/2024 Venta 2.400 23.440| 19,2600 | 46.224,00 9 0
03/04/2024 Compra 1.325 24,765 | 19,3661 | 25.660,06 9 0
03/04/2024 Venta 4.430 20.335| 19,4302 | 86.076,00 20 0
04/04/2024 Compra 2.400 22.735| 19,5150 | 46.836,00 7 0
04/04/2024 Venta 1.376 21.359| 19,5807 | 26.943,04 16 0
05/04/2024 Compra 5.059 26.418| 19,3422 | 97.851,98 24 0
08/04/2024 Compra 2.052 28.470| 19,2492 | 39.499,44 5 0
08/04/2024 Venta 974 27.496| 19,3170 | 18.814,72 11 0
09/04/2024 Compra 2.000 29.496 | 19,2200 | 38.440,00 6 0
09/04/2024 Venta 858 28.638 | 19,2426 | 16.510,14 6 0
10/04/2024 Venta 4.400 24,238 | 19,3645 | 85.204,00 12 0
11/04/2024 Compra 3.600 27.838 | 19,5289 | 70.304,00 4 0
11/04/2024 Venta 3.771 24.067 | 19,5977 | 73.902,96 8 0
12/04/2024 Compra 3.000 27.067 | 19,6133 | 58.840,00 5 0
12/04/2024 Venta 3.000 24.067 | 19,6867 | 59.060,00 9 0
15/04/2024 Compra 3.000 27.067 | 19,4200 | 58.260,00 9 0
16/04/2024 Compra 2.500 29.567| 19,2520 | 48.130,00 5 0
16/04/2024 Venta 3.500 26.067 | 19,3514 | 67.730,00 7 0
17/04/2024 Venta 3.352 22.715| 19,4634 | 65.241,28 8 0
18/04/2024 Compra 2.000 24.715| 19,4700 | 38.940,00 4 0
18/04/2024 Venta 1.033 23.682| 19,5013 | 20.144,82 2 0
19/04/2024 Compra 2.007 25.689| 19,4401 | 39.016,22 6 0
19/04/2024 Venta 4.050 21.639| 19,5519 | 79.185,00 6 0
22/04/2024 Compra 1.000 22.639| 20,0000 | 20.000,00 2 0
22/04/2024 Venta 5.000 17.639| 19,8800 | 99.400,00 15 0
23/04/2024 Compra 2.000 19.639| 20,4250 40.850,00 2 0
23/04/2024 Venta 1.000 18.639| 20,5500 | 20.550,00 6 0
24/04/2024 Compra 2.000 20.639| 20,6500 | 41.300,00 3 0
24/04/2024 Venta 2.000 18.639| 20,7492 | 41.498,30 6 0
25/04/2024 Compra 4,512 23.151 | 20,3200 | 91.683,80 9 0
25/04/2024 Venta 1.000 22.151| 20,4500 | 20.450,00 2 0
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26/04/2024 Compra 1.343 23.494| 20,3117| 27.278,60 3 0
26/04/2024 Venta 3.000 20.494| 20,6167 | 61.850,00 12 0
29/04/2024 Compra 3.000 23.494| 20,7500| 62.250,00 8 0
29/04/2024 Venta 1.055 22.439| 20,8474 | 21.994,00 8 0
30/04/2024 Compra 3.000 25.439| 20,4167 | 61.250,00 10 0
30/04/2024 Venta 576 24.863| 20,6000| 11.865,60 3 0
02/05/2024 Compra 1.200 26.063| 20,1500| 24.180,00 8 0
02/05/2024 Venta 2.000 24.063| 20,2750| 40.550,00 23 0
03/05/2024 Compra 2.000 26.063| 20,1500| 40.300,00 7 0
06/05/2024 Venta 2.869 23.194| 20,2676 | 58.147,75 31 0
07/05/2024 Compra 1.500 24.694| 20,4000| 30.600,00 4 0
07/05/2024 Venta 3.003 21.691| 20,4751 | 61.486,80 11 0
08/05/2024 Compra 900 22.591| 20,5500| 18.495,00 5 0
08/05/2024 Venta 1.535 21.056| 20,5875| 31.601,75 13 0
09/05/2024 Compra 1.094 22.150| 20,4888 | 22.414,80 2 0
09/05/2024 Venta 1.850 20.300| 20,5500| 38.017,50 20 0
10/05/2024 Compra 2.400 22.700| 20,6000| 49.440,00 4 0
10/05/2024 Venta 2.900 19.800| 20,7017 | 60.035,00 13 0
13/05/2024 Compra 3.000 22.800| 20,6833 | 62.050,00 9 0
13/05/2024 Venta 3.900 18.900| 20,7731 | 81.015,00 15 0
14/05/2024 Compra 1.950 20.850| 20,7513 | 40.465,00 4 0
14/05/2024 Venta 2.950 17.900| 20,8008 | 61.362,50 7 0
15/05/2024 Compra 1.000 18.900| 20,8500 | 20.850,00 1 0
15/05/2024 Venta 2.075 16.825| 21,0108 | 43.597,50 12 0
16/05/2024 Compra 4.622 21.447| 21,0801 | 97.432,00 10 0
17/05/2024 Compra 3.300 24.747| 20,8970| 68.960,00 5 0
17/05/2024 Venta 250 24.497| 20,9500| 5.237,50 3 0
20/05/2024 Compra 2.000 26.497| 20,7250| 41.450,00 4 0
20/05/2024 Venta 5.802 20.695| 20,8371|120.897,00 24 0
21/05/2024 Venta 5.020 15.675| 20,8861 | 104.848,00 30 0
22/05/2024 Compra 2.000 17.675| 20,6500 | 41.300,00 5 0
22/05/2024 Venta 493 17.182| 20,7672 | 10.238,25 6 0
23/05/2024 Compra 2.000 19.182| 20,6500 | 41.300,00 5 0
23/05/2024 Venta 3.700 15.482| 20,7689 | 76.845,00 8 0
24/05/2024 Compra 1.017 16.499| 20,8000 | 21.153,60 2 0
24/05/2024 Venta 3.000 13.499| 20,9333 | 62.800,00 6 0
27/05/2024 Compra 1.000 14.499| 21,2500| 21.250,00 2 0
27/05/2024 Venta 1.000 13.499 21,3000| 21.300,00 4 0
28/05/2024 Compra 3.000 16.499| 21,0167 | 63.050,00 15 0
03/06/2024 Compra 6.000 22.499| 20,3833 |122.300,00 15 0
04/06/2024 Compra 4.400 26.899| 19,9750| 87.890,00 10 0
04/06/2024 Venta 258 26.641| 19,9800| 5.154,84 4 0
05/06/2024 Compra 945 27.586| 19,9000| 18.805,50 2 0
05/06/2024 Venta 2.404 25.182| 19,9626 | 47.990,00 24 0
06/06/2024 Compra 3.000 28.182| 20,0067 | 60.020,00 4 0
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06/06/2024 Venta 3.600 24.582| 20,0806 | 72.290,00 8 0
07/06/2024 Compra 2.000 26.582| 20,1500| 40.300,00 10 0
07/06/2024 Venta 1.000 25.582| 20,3000| 20.300,00 1 0
10/06/2024 Compra 3.000 28.582| 19,9467 | 59.840,00 4 0
10/06/2024 Venta 3.000 25.582| 20,1000| 60.300,00 8 0
11/06/2024 Venta 3.800 21.782| 20,1645 | 76.625,00 10 0
12/06/2024 Compra 900 22.682| 20,2000| 18.180,00 1 0
12/06/2024 Venta 900 21.782| 20,3000| 18.270,00 2 0
13/06/2024 Compra 3.850 25.632| 20,0571 | 77.220,00 12 0
13/06/2024 Venta 850 24,782 | 20,3000| 17.255,00 1 0
14/06/2024 Compra 4.900 29.682| 19,6927 | 96.494,00 13 0
14/06/2024 Venta 2.400 27.282| 19,7758 | 47.462,00 12 0
17/06/2024 Compra 2.900 30.182 | 19,6641 | 57.026,00 7 0
17/06/2024 Venta 4.900 25.282| 19,8990| 97.505,00 17 0
18/06/2024 Compra 1.000 26.282| 20,3500| 20.350,00 1 0
18/06/2024 Venta 4.000 22.282| 20,3125| 81.250,00 20 0
19/06/2024 Compra 2.000 24.282| 20,3500| 40.700,00 12 0
20/06/2024 Compra 3.000 27.282| 20,2667 | 60.800,00 3 0
20/06/2024 Venta 4.500 22.782| 20,3944 | 91.775,00 16 0
21/06/2024 Compra 1.349 24,131 20,2241 | 27.282,35 7 0
21/06/2024 Venta 1.000 23.131| 20,3000| 20.300,00 1 0
24/06/2024 Compra 1.814 24.945| 20,1776 | 36.602,10 14 0
24/06/2024 Venta 5 24.940]| 20,3500 101,75 1 0
25/06/2024 Compra 2.157 27.097| 19,9113 | 42.948,60 9 0
25/06/2024 Venta 577 26.520| 19,9827| 11.530,00 7 0
26/06/2024 Compra 2.000 28.520| 19,9000| 39.800,00 4 0
26/06/2024 Venta 1.630 26.890| 20,0049 | 32.608,00 10 0
27/06/2024 Compra 1.750 28.640| 19,9429| 34.900,00 3 0
27/06/2024 Venta 750 27.890| 19,9800| 14.985,00 2 0
28/06/2024 Compra 1.700 29.590| 19,9082 | 33.844,00 5 0
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